
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.11.2020 г.        № 725 

ст. Павловская 

 

Об утверждении состава рабочей группы по подготовке к PISA  

в 2022 году 

 

         В целях качественной подготовки к PISA в 2022 году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к PISA в 2022 году 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления образованием         Т.В. Чекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу управления образованием 

администрации муниципального 

образования Павловский район 

от 27.11.2021 № 725 

 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы по подготовке к PISA в 2022 году  

 

№ 

пп 

ФИО члена рабочей 

группы 

Место работы, 

занимаемая должность 

Должность в 

группе 

1 Чекина  

Татьяна Владимировна 

Управление 

образованием, 

начальник 

Председатель 

2 Воронина  

Ольга Александровна 

Управление 

образованием, 

заместитель начальника 

Заместитель 

председателя 

3 Зюзина  

Нина Владимировна 

РИМЦ, директор Член группы 

4 Стороженко  

Елена Васильевна  

СОШ № 2, заместитель 

по УМР 

Член группы 

5 Есипенко  

Татьяна Николаевна 

СОШ № 10, директор Член группы 

6 Титенко  

Ольга Григорьевна 

СОШ № 17, 

заместитель по УР 

Член группы 

7 Уткина Галина Алексеевна   СОШ № 2, учитель 

математики, 

руководитель РМО 

учителей математики 

Член группы 

8 Милосердова Валентина 

Александровна 

СОШ № 2, учитель 

начальных классов, 

руководитель РМО 

учителей начальных 

классов 

Член группы 

9 Кадырова  

Елена Олеговна 

Методист РИМЦ Член группы 

10 Олейникова  

Таисия Борисовна 

Методист РИМЦ Член группы 

11 Скворцова  

Татьяна Васильевна 

Методист РИМЦ Член группы 

12 Рыбалкина  

Светлана Викторовна 

Методист РИМЦ Член группы 

 

Заместитель начальника управления                                                 О.А. Воронина 


